Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság többségi, 51 %-os szavazati jogot biztosító, 

2.040.000,-Ft névértékű, 9 önkormányzat közös tulajdonában lévő üzletrészének 

értékesítésére vonatkozó eljárásban az egyedüli pályázó DTKH Nonprofit Kft. pályázata 

érvényes. A közös tulajdonú üzletrészre ajánlott mindösszesen 80.250.000,-Ft, azaz 

Nyolcvanmillió-kettőszázötvenezer forint összegű vételárat elfogadja. 

2./ A közös tulajdonú üzletrész eladására kiírt pályázati eljárás bírálatára és a pályázó 

ajánlatának elfogadására vonatkozóan valamennyi tulajdonostárs Önkormányzat 

Képviselő-testületének – ezen határozat szerinti - jóváhagyását követően megbízza Dabas

[...]

Intézményvezető a zárva tartásról a szülőket tájékoztatta.  

13/2025. (I.27.) képviselő-testületi határozat 

Hernád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Dr. 

Halász Géza Szakorvosi Rendelőintézet éves működéséhez 2025-ben 846.690-Ft -

azaz nyolcszáznegyvenhatezer-hatszázkilencven forint – támogatást nyújt.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási megállapodás 

aláírására.   

Támogatást átutaltuk.  

14/2025. (I.27.) képviselő-testületi határozat 

Hernád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a

[...]

21 azonosító számú pályázati projekt – Hernádi Pitypang Óvoda bővítése) 

megvalósításához szükséges műszaki ellenőri feladatok ( építész, gépész, elektromos) 

ellátására érkezett ajánlatok közül Vízer Pál (Kecskemét Kullai Köz 59/A.  adószám: 

73346243-2-23) ajánlatát fogadja  12.200.000.-Ft +ÁFA – azaz tizenkettőmillió-

kettőszázezer forint + ÁFA – br. 16.510.000-Ft összegben.  

Vállalkozói szerződést aláírtuk. A műszaki ellenőrrel rendszeres kapcsolatot tartok, 

folyamatosan tájékoztat az építkezés menetéről.  

17/2024. (I.27.) képviselő-testületi határozat 

Hernád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

pályázatot nyújt be  az Országos Bringapark Program 2025 felhívásra, kerékpáros 

pumpapálya építése céljából.  

A képviselő-testület 

-  sikeres pályázat esetén a megvalósításhoz szükséges br. 16.259.644-Ft – azaz br. 

tizenhatmillió-kettőszázötvenkilencezer-hatszáznegyvennégy forint – önerőt a 

2025. évi költségvetésében biztosítja; 

felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására 

Pályázatot benyújtottam. A pályázat pozitív elbírálásba részesült. Június 18-án 

megkaptuk a támogatói okiratot.  

21/2025.

[...]

felhajtó-Pusztavacs Rákóczi telep elágazásig tartó földút pályázati előkészítő 

tervdokumentáció készítésére érkezett ajánlatok közül az Impulsor Tervező és 

Kivitelező Kft. (2330 Dunaharaszti Fő út 139. adószám: 25084474-2-13) ajánlatát 

fogadja el br. 9.752.330-Ft – azaz kilencmillió-hétszázötvenkettőezer-

háromszázharminc forint – összegben.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására.  

Megbízási szerződést aláírtuk. A tervező a földutas pályázat előkészítő 

tervdokumentációját elkészítette, a többi feladatot az alábbiak szerint kell elkészítenie:

[...]

A szerződést aláírtuk.  

34/2025. (II.24.) képviselő-testületi határozat  

Hernád Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 

önkormányzat tulajdonát képező 037/82 hrsz-ú (művelési ág: erdő, terület: 4579m2) 

ingatlan vételárát 24.900.000-Ft – azaz huszonnégymillió-kilencszázezer forint – 

összegben állapítja meg.  

Amennyiben a vevő elfogadja a vételárat a képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármestert településfejlesztési szerződés-tervezet kidolgozására.  

Vételárat a vevő elfogadta. A területet földmérővel kimérettük.